SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
HOÀNG HOA THÁM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-THPTHHT

Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Biên chế ca học học kì I, Khung thời gian của buổi học

và sơ đồ phòng học, năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch công tác tháng 8 năm 2024 của Trường trung học phổ
thông (THPT) Hoàng Hoa Thám và đặc điểm tình hình của trường, nay nhà trường
thông báo về biên chế ca học, Khung thời gian của buổi học và sơ đồ phòng học,
năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

I. BIÊN CHẾ CA HỌC HỌC KÌ I VÀ THỜI GIAN CÁC TIẾT HỌC
NĂM HỌC 2025-2026

1. Biên chế ca học học kì I, năm học 2025-2026

BUỔI HỌC KHỐI LỚP

SÁNG

(các lớp chẵn)

Khối 10: lớp 10/2, 10/4, 10/6, 10/8, 10/10

Khối 11: lớp 11/2, 11/4, 11/6, 11/8, 11/10, 11/12

Khối 12: lớp 12/2, 12/4, 12/6, 12/8, 12/10, 12/12

CHIỀU

(các lớp lẻ)

Khối 10: lớp 10/1, 10/3, 10/5, 10/7, 10/9, 10/11

Khối 11: lớp 11/1, 11/3, 11/5, 11/7, 11/9, 11/11

Khối 12: lớp 12/1, 12/3, 12/5, 12/7, 12/9, 12/11

2. Thời gian các tiết học

BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

Giờ vào lớp: 6 giờ 55 Giờ vào lớp: 12 giờ 40

Tiết 1 7 giờ 00 đến 7 giờ 45 Tiết 6 12 giờ 45 đến 13 giờ 30

Tiết 2 7 giờ 50 đến 8 giờ 35 Tiết 7 13 giờ 35 đến 14 giờ 20

Tiết 3 8 giờ 50 đến 9 giờ 35 Tiết 8 14 giờ 25 đến 15 giờ 10

Tiết 4 9 giờ 40 đến 10 giờ 25 Tiết 9 15 giờ 25 đến 16 giờ 10

Tiết 5 10 giờ 30 đến 11 giờ 15 Tiết 10 16 giờ 15 đến 17 giờ 00

40 15

2

Giờ ra chơi:
- Buổi sáng sau tiết 2 (từ 8 giờ 35 đến 8 giờ 50);

- Buổi chiều sau tiết 8 (từ 15 giờ 10 đến 15 giờ 25).

II. SƠ ĐỒ PHÒNG HỌC

Phòng
Lớp học

Phòng
Lớp học

Phòng
Lớp học

Chẵn Lẻ Chẵn Lẻ Chẵn Lẻ

C.201 12/2 12/1 C.301 10/2 10/1 C.401 11/2 11/1

C.202 12/4 12/3 C.302 10/4 10/3 C.402 11/4 11/3

C.203 12/6 12/5 C.303 10/6 10/5 C.403 11/6 11/5

C.204 12/8 12/7 C.304 10/8 10/7 C.404 11/8 11/7

C.205 12/10 12/9 C.305 10/10 10/9 C.405 11/10 11/9

C.206 12/12 12/11 C.107  10/11 C.406 11/12 11/11

Trên đây là Thông báo về biên chế ca học học kì I, Khung thời gian buổi
học và sơ đồ phòng học, năm học 2025-2026 của Trường THPT Hoàng Hoa
Thám. Nhà trường thông báo cho viên chức, người lao động và học sinh biết
để thực hiện/.

 Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;
- Phó Hiệu trưởng;
- Đăng Website;
- Thông báo cơ quan;
- Lưu: VT, VPNTKT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Tiến